招标与采购全链条解决方案提供商

第 1 页 共 9 页

合同书
CONTRACT BOOK
全面 • 及时 • 准确

编号:BRHY2024

甲方:

乙方:北京博瑞浩宇科技有限公司安徽分公司

日期:

招标与采购全链条解决方案提供商

第 2 页 共 9 页

甲方: (以下称为“甲方”)

乙方:北京博瑞浩宇科技有限公司安徽分公司 (以下称为“乙方”)

招标与采购网（www.gc-zb.com)隶属北京博瑞浩宇科技有限公司安徽分公

司运营；招标与采购网为各行业企业提供招标投标全流程商务服务，并利用各方

资源为客户提供有偿服务。根据《中华人民共和国合同法》等现行法律法规，本

着自愿、平等、诚实守信的原则，双方就购买招标与采购网平台 V1.0.1 软件的

产品及服务事宜，协商一致，签订本合同：

第一、费用及服务期限：

（一）甲方自愿购买乙方旗下招标与采购网 产品及服务。

乙方一次交纳服务费：人民币大写： （ ¥ ： 元 ）整。

（二）乙方在收到甲方支付的款项后，为甲方开通所对应网站权限。服务

期限自 年 月 日至 年 月 日止。

（三）乙方在收到甲方本合同所涉及款项后应于七个工作日内为甲方开具

发票；

发票类型： （增值税专用发票/普通发票）。

（四）付款方式： （网银转账/银行汇款/支付宝/微信）

甲方如需继续乙方供应商库会员，应在协议期满前十五个工作日通知乙方。

第二、乙方可通过以下地址使用所涉及产品及服务：

官网：招标与采购网（www.gc-zb.com）

招标与采购全链条解决方案提供商

第 3 页 共 9 页

APP：招标与采购网

安卓 APP 扫码下载 苹果 APP 扫码下载

公众号：博瑞项目通

微信扫码关注公众号

第三、乙方开户银行及账号：

单位名称 北京博瑞浩宇科技有限公司安徽分公司

开户行 招商银行股份有限公司合肥肥西路支行

账号 551905964910101

行号 308361030130

第四、甲乙双方权利和义务

（一）甲方权利

1、甲方可以运用乙方旗下招标与采购网平台 V1.0.1 软件查询权限内各类

采购与招标信息，包括招标公告、项目信息、政策法规、采购信息、招标预告等

栏目内容。

2、有权要求乙方对其服务过程中存在的问题进行整改。

3、有权要求乙方提供相关软件使用细则和必要的技术指导。

招标与采购全链条解决方案提供商

第 4 页 共 9 页

4、甲方可以通过招标与采购网平台 V1.0.1 软件免费发布与采购及招标相

关的信息。

5、有权享有所订购产品所涉及的权限及服务。（所涉及服务及权限详见本

公司 2024 版服务列表 https://www.gc-zb.com/work/page/pid/34.html）

6、甲方今后参加乙方组织的专业培训班、业务研讨会活动，可享受一定的

优惠。

7、其他：乙方未按照本合同第四条第（一）款中 1至 7项要求进行履约，

甲方有权提出解约，乙方应向甲方退回相应的费用。

（二）甲方义务

1、乙方向甲方提供的账号及密码只允许甲方使用，未经乙方允许不得擅自

将账号、密码泄露给第三方。乙方后期提供服务过程中不会向甲方以任何形式索

取账号密码，请妥善保管。

2、若账号密码泄露或丢失，甲方须立即通知乙方，并重新设置新密码。

3、甲方不得转载、篡改从乙方网站获得的相关信息，不得利用从乙方获得

的信息与乙方进行不正当竞争及其他违法行为，如甲方违规使用产品及“网站”

信息，乙方有权暂停为此产品提供的相关服务业务。

4、甲方传送至乙方相关企业资料需确保真实性及有效性。

5、其他：甲方未按照本合同第四条第（二）款中 1至 4项要求进行履约，

乙方有权解除合同，甲方所支付金额不予退还。

（三）乙方权利

1、有权查看甲方使用招标与采购网平台 V1.0.1 软件查看的相关资料并进

行相关风险管控。

2、有权要求甲方进行企业信息的及时更新及上传。

3、有权要求甲方对账号及密码进行保密。

4、有权要求甲方对从乙方获得的相关信息进行保密。

5、其他：甲方未按照本合同第四条第（三）款中 1至 4项要求进行履约，

乙方有权解除合同，甲方所支付金额不予退还。

https://www.gc-zb.com/work/page/pid/34.html

招标与采购全链条解决方案提供商

第 5 页 共 9 页

（四）乙方义务

1、甲方支付相关费用后，乙方须在收到款项 24 小时内为甲方提供使用账号

及密码。

2、如因系统维护或升级的需要而需暂停网络服务，乙方应事先进行通告。

3、须保证信息更新的及时性和准确性。

4、负有及时答复甲方有关招标与采购网平台 V1.0.1 软件操作和使用方法

的义务。

5、其他：乙方未按照本合同第四条第（四）款中 1至 4项要求进行履约，

甲方有权解除合同，乙方应向甲方退回相应的费用。

第五、 合同的解除、变更、终止

（一）如本合同任何一方发生下述情况，在不影响本合同约定的其他救济手

段的前提下，另一方有权书面通知全部或部分解除合同：

1、发生破产、清算。

2、不可抗力事件持续 15 日，致使不能实现合同目的。

3、未能履行本合同项下的保密义务。

4、未能履行本合同项下义务，且在违约后 15 日或双方商定的补救期限内对

违约行为仍未能完成补救。

（二）本合同经甲乙双方协商一致，可以变更，合同变更协议应采用书面形

式。

（三）有下列情形之一的，本合同终止：

1、合同已经按照约定履行完毕。

2、双方协商一致终止合同。

3、一方依本条第（一）款规定解除本合同。

第六、争议的解决

（一）在本合同履行过程中发生争议时，甲乙双方应及时协商解决。如协商

不成，可依法向乙方所在地人民法院提起诉讼。

招标与采购全链条解决方案提供商

第 6 页 共 9 页

第七、其它

（一）本合同经甲乙双方法定代表人（负责人）或授权代理人签字并加盖合

同专用章后生效。

（二）本合同未尽事项，由甲乙双方根据国家法律、法规及有关规定协商另

行订立补充协议，双方共同遵照执行。

（三）本合同所涉及款项甲乙双方应于合同约定于五个工作日内进行支付，

未按照约定支付需承担每日千分之二的违约滞纳金。

第八、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方 乙方 北京博瑞浩宇科技有限公司

安徽分公司

联系人 联系人 郑洋洋

电话 电话 187-8889-8240

签章 签章

招标与采购全链条解决方案提供商

第 7 页 共 9 页

招标与采购网会员服务列表（2024 版）

服务内容
标准会员

（43）项

高级会员

（53）项

VIP会员

（65）项

白金会员

（69）项

钻石会员

（76）项

招标服务

（12项）

01.招标预告 √ √ √ √ √

02.招标公告 √ √ √ √ √

03.中标结果 √ √ √ √ √

04.变更公告 √ √ √ √ √

05.国际招标 √ √ √ √ √

06.拍卖公告 √ √ √ √ √

07.企业采购 √ √ √ √ √

08.会员招标 √ √ √ √ √

09.会员求购 √ √ √ √ √

10.邀请招标 √ √ √ √ √

11.采招资讯 √ √ √ √ √

12.线上招标服务 √ √ √ √ √

项目服务

（5项）

01.业主委托项目 √ √ √ √ √

02.VIP独家项目 ▬ ▬ √ √ √

03.拟在建项目 ▬ √ √ √ √

04.优质项目推荐 ▬ √ √ √ √

05.项目唯一推荐 ▬ ▬ 1次 5次 10次

专业服务

（5项）

01.特约项目查询 ▬ 5次 10次 15次 20次

02.独家项目监测 ▬ ▬ √ √ √

03.项目汇总导出 ▬ ▬ √ √ √

04.重点投资项目排期 ▬ ▬ √ √ √

05.专属团队项目监测 ▬ ▬ ▬ 3次 5次

标书服务

（4项）

01.代写标书 √ √ √ √ √

02.标书审核 √ √ √ √ √

03.部分标书下载 √ √ √ √ √

04.标书编制咨询 √ √ √ √ √

数据服务

（13项）

01.数据信息定制 √ √ √ √ √

招标与采购全链条解决方案提供商

第 8 页 共 9 页

02.政府采购中心查询 √ √ √ √ √

03.工程建设交易中心查询 √ √ √ √ √

04.业主采购单位查询 √ √ √ √ √

05.设计研究单位查询 √ √ √ √ √

06.招标代理机构查询 √ √ √ √ √

07.招投标法律法规查询 √ √ √ √ √

08.历史招中标数据查询 √ √ √ √ √

09.历史招中标数据导出 ▬
1500条

（2次）

1500条

（3次）

1500条

（4次）

1500条

（5次）

10.招标区域密度分析 ▬ √ √ √ √

11.竞争对手实时监测 ▬ √ √ √ √

12.竞争对手分析报告 ▬ ▬
季度报告

（2份）

季度报告

（4份）

季度报告

（6份）

13.招投标数据行业报告 另收费 另收费 另收费 另收费 一个行业

售后服务

（9项）

01.专属人工客服 1v1 1v1 资深 1v1 VIP 2v1 VIP 2v1 金牌

02.关键词定制 √ √ √ √ √

03.电话通知 √ √ √ √ √

04.邮件提醒 √ √ √ √ √

05.微信推送 √ √ √ √ √

06.短信提醒 √ √ √ √ √

07.单条内容导出 √ √ √ √ √

08.APP手机端 √ √ √ √ √

09.项目个性化定制 √ √ √ √ √

商机人脉

（6项）

01.指定业主监控 √ √ √ √ √

02.指定项目监控 √ √ √ √ √

03.重点项目专盯 ▬ 5个 10个 20个 50个

04.向业主方推荐 ▬ ▬ √ √ √

05.向业主唯一推荐 ▬ ▬ √ √ √

06.中标企业信息查询 ▬ √ √ √ √

口碑提升

（9项）

01.首页标王推荐 ▬ 1个月 2个月 3个月 6个月

02.名企访谈 ▬ ▬ √ √ √

03.优秀供应商首页推荐 ▬ ▬ 1个月 3个月 6个月

招标与采购全链条解决方案提供商

第 9 页 共 9 页

04.加入优秀供应商库 √ √ √ √ √

05.中标喜讯展示 √ √ √ √ √

06.图片企业展厅 √ √ √ √ √

07.企业网站建设（模板） ▬ ▬ ▬ √ √

08.首页横幅广告 ▬
1个月分

站

3个月分

站

6个月分

站

8个月分

站

09.微信公众号推广 ▬ ▬ 1期图文 2期图文 6期图文

产品推广

（7项）

01.集中采购 √ √ √ √ √

02.发布信息 √ √ √ √ √

03.企业电子样本发布 ▬ ▬ 1本 3本 5本

04.图片网络广告
共享 1个

月

共享 2个

月

独享 1个

月

独享 3个

月

独享 6个

月

05.关键词广告
1个月/2

词

2个月/3

词

3个月/5

词

6个月/8

词

一年/12

词

06.邮件集群定制广告 ▬ ▬ ▬
3万封

（一次）

5万封

（一次）

07.线下展示推广 ▬ ▬ ▬ √ √

认证服务

（7项）

01.招标与采购网认证 800元 600元 400元 200元 √

02.招投标诚信认证 28800元 25800元 19800元 7800元 √

03.诚信供应商认证 ▬ ▬ ▬ ▬ 1次

04.投标资质完善指导 √ √ √ √ √

05.AAA企业信用评级 ▬ ▬ ▬ ▬ 1次

06.政采优秀供应商认证 ▬ ▬ ▬ ▬ 1次

07.体系认证 另收费 另收费 另收费 另收费 另收费

招标与采购网特别提示：√标记为可以提供服务，▬标记为不享受此功能